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A keresztény ember számára a karácsony várása már az adventi 
készülődéssel kezdetét veszi. A hit, a remény, az öröm, majd 
a szeretet gyertyái nem csak otthonunkat, de szívünket is 
igyekeznek felkészíteni az év talán legmeghittebb, legbensősé-

gesebb időszakára. A „meghitt” szó közelséget, melegséget jelent. Olyan 
érzéseket, amelyekre leginkább szükségünk van a zord téli idő bekö-
szöntével, az esztendő munkában töltött, fárasztó, néha személytelen 
hétköznapjait magunk mögött hagyva.

A hóval lepett utcák, terek láttán sokunkat még felnőttként is eltölt 
valami mélyről jövő, gyerekkorunkban gyökerező öröm. Az ünnepi fények, 
a hangok és illatok megidéznek egy kedves emléket, egy arcot, egy jó szót. 
Ajándékok után kutatunk, díszítjük otthonainkat, néha talán túlságosan is 
igyekezve megfelelni a korunk támasztotta elvárásnak, miközben a szívünk 
mélyén a legtöbben ugyanarra vágyunk. Ha megkérdezzük magunktól, 
vajon miért is várjuk, miért szeretjük a karácsonyt, a magam részéről azt 
válaszolnám: azért várjuk, mert ez a legemberibb ünnepünk.

A keresztény világ karácsonykor Krisztus eljövetelét ünnepli. Jézusét, aki 
kisdedként, puszta emberi mivoltában, a legegyszerűbb és legszerényebb 
körülmények között érkezett közénk. Ha képesek vagyunk megtalálni és 
megélni az ünnep valódi értelmét és üzenetét, akkor boldog, szeretetben 
feltöltődött emberként vághatunk neki az új esztendőnek is.

Próbáljunk ezért mi is a következő napokban minél több figyelmet, 
megértést mutatni szeretteink, ismerőseink iránt és ne sajnáljuk az 
időt egy jó beszélgetésre. Böjte atya szavait idézve: „Próbáljunk mi 
magunk lenni a karácsonyi ajándék!”

E gondolatok jegyében kívánok mindenkinek 
áldott, békés karácsonyt és meghitt ünneplést!

Tállai András
országgyűlési képviselő

Karácsonyi 
köszöntő

Karácsonyi 
köszöntő

Mikor e sorokat írom, az adventi időszakban vagyunk. Az advent jelentése 
a latin adventus, eljövetel szóból ered. Még néhány nap és vége a várako-
zásnak, mert eljön közénk az, akit várunk. 

De valóban várjuk-e és méltók vagyunk-e, hogy közénk szülessen az 
Isteni Gyermek. A karácsony az öröm, a szeretet és a béke ünnepe volt 
évezredek óta. Elcsendesedett a világ és még akik távol voltak az Isten-
től is, közelebb kerültek, mert az angyal minden embernek hirdette: 
Dicsőség mennyben az Istennek, Békesség földön az Embernek. 

De mit látunk most? A karácsony az árleszállítások és a kiárusítások 
időszaka, ahol az emberek egymás kezéből tépik ki az olcsóbbnak vélt árut, 
a vedd meg, szerezd meg, mert megérdemled, csak neked jelszavakkal 
bombázzák az emberek agyát. Semmi sem számít, semmi sem szent, csak 
a profit és a vélt haszon. Ez a karácsony? A betonbarikádokkal körbevett, 
gépfegyveres rendőrök és katonák által őrzött karácsonyi vásárok? 
Mindenütt kordonok, félelem, de közben harsány villogás és fények, 
csak az Isteni gyermekről nem beszélnek. Arról, aki elhozta a reményt, a 
szeretetet, a békét. A betlehemi születés bazilikába csak úgy lehet bemenni, 
ha az ember teljesen lehajol. Ezzel az alázattal tud a betlehemi jászolhoz 
eljutni. Ha a világ nagy része most tévelyeg is és nem találja helyét, mi itt, 
Mezőkövesden, itt, a Kárpát-medencében mutassuk meg a közénk született 
Kis Jézusnak, hogy van még hit, remény és szeretet a Földön! Halkuljon el a 
világ zaja, a meggyújtott kis gyertya melegsége ölelje át szívünket! Hiszem 
azt, hogy minden embernek egyetlen dologra van szüksége, a szeretetre. 
Mindent lehet venni, de szeretetet csak adni lehet. Nem kerül pénzbe, de 
a világot meg lehet vele menteni. A betlehemi istállóba ez a szeretet jött 
közénk, vigyük hát el minden embertársunknak!

Minden mezőkövesdinek áldott, békés karácsonyt 
és egészségben teljes új esztendőt kívánok!

Dr. Fekete Zoltán
polgármester

Reményik Sándor:

Kegyelem
Először sírsz.  
Azután átkozódsz.  
Aztán imádkozol.  
Aztán megfeszíted  
Körömszakadtig maradék-erőd.  
Akarsz, egetostromló akarattal –  
S a lehetetlenség konok falán  
Zúzod véresre koponyád.  
Azután elalélsz.  
S ha újra eszmélsz, mindent újra kezdesz.  
Utoljára is tompa kábulattal,  
Szótalanul, gondolattalanul  
Mondod magadnak: mindegy, mindhiába:  
A bűn, a betegség, a nyomorúság,  
A mindennapi szörnyű szürkeség  
Tömlöcéből nincsen, nincsen menekvés!  
S akkor – magától – megnyílik az ég,  
Mely nem tárult ki átokra, imára,  
Erő, akarat, kétségbeesés,  
Bűnbánat – hasztalanul ostromolták. 
Akkor megnyílik magától az ég,  
S egy pici csillag sétál szembe véled,  
S olyan közel jön, szépen mosolyogva,  
Hogy azt hiszed: a tenyeredbe hull. 
Akkor – magától – szűnik a vihar,  
Akkor – magától – minden elcsitul,  
Akkor – magától – éled a remény.  
Álomfáidnak minden aranyágán  
Csak úgy magától – friss gyümölcs terem. 
Ez a magától: ez a Kegyelem. 
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A ki tudja hány ezer éves 
emberiség az idők során 
óriási fejlődésen ment 
keresztül. Az emberi lét 
szinte minden szintje meg-

változott, átértékelődött. De egyvalami 
változatlanul, mindvégig megmaradt, a 
megváltó, a szabadító utáni vágyakozás. 
Az emberiség súlyos sebeket hordoz. 
Hiányos a tudásunk, bizonytalan a 
jövőnk, a hitünk is, ha egyáltalán még 
megvan, homályban tapogatózik. A 
boldogság, amit mindenki keres, csak 
ritka percekben adatik meg nekünk, és 
hiányzik legfőképpen mindennek a sa-
va-borsa, ami ha tökéletesen megvolna, 
minden más elviselhető lenne: hiányzik, 
mert hiányosan adjuk és hiányosan 
kapjuk, hiányzik a szeretet. „Harmatoz-
zatok egek onnan felülről, és felhők hul-
lassatok győzelmet. Nyíljék meg a föld, 
és teremjen üdvösséget és sarjadon 
vele szabadulás is!” – így imádkozott 
jó kétezer évvel ezelőtt a népe sorsáért 
aggódó Izaiás próféta, és így rimánkodik 
ma is szavakba nem foglalható sóhaj-
tásokkal minden ember. Nyíljék meg a 
föld, szakadjon szét az ég, csak történ-
jen valami változás, ami véget vet a sok-
sok gonoszságnak, megpróbáltatásnak. 
Az emberiség hívja, várja a megváltót, 
valami csodát, hogy feloldja szegénysé-
gét, elesettségét, magányosságát. 

És íme, karácsonykor megtörténik a 
csoda. Megnyílik, nem a föld, nem is az 
ég, hanem a sok-sok emberi szív, és kilép 
belőle, hogy megajándékozzon minket, a 
Betlehemben egykor testet is öltött, isteni 
szeretet. A kisgyermek azt kérdezi: Igaz, 
hogy a kis Jézus hozza a karácsonyfát? 
Igaz, válaszolom én, és hiszem: nem ha-
zudok. Ő hozza, ő küldi a jó szülők, nagy-
szülők Isten szeretetétől átmelengetett 
szívén keresztül. Karácsonykor kitágul az 
emberek szíve. Elfér benne sok jó barát, 
és elfér benne az ellenség is. Karácsony 
este nem ropognak a fegyverek, a lövész-
árkok fölé mennyei dallam fon védőhálót. 
Megsejtjük, megérezzük ezen az éjszakán, 
hogy egy Atyának a gyermekei és egy-
másnak testvérei vagyunk mindannyian, 
akik itt, a Földön egymás idegeit rágjuk. 
Megsejtjük, megérezzük, mert a kitágult 
szívekben, karácsony este helyet kap, az 
onnan sokszor száműzött Mennyei Atya 
is. Egy éjféli mise erejéig ő is ott lehet, egy 
napig ő is szerethet.

A karácsonyi csodát, a Megváltót ma-
gunkban hordozzuk. Rajtam is, rajtatok 
is múlik, hogy megszülessék. De ne csak 
megszülessék, maradjon is meg olyan ár-
tatlannak, őszintének, hamvasnak, mint az 
az újszülött betlehemi gyermek volt, és ne 
űzzük őt el, ne tagadjuk meg, ne küldjük fel 
ismét a keresztfára, akkor sem, ha mindenki 
más, Barabást kiált!

Karácsonyi 
csoda

Török László plébános
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VÁROSHÁZA

A napirendi pontok előtt adta át dr. 
Molnár Károlynak dr. Fekete Zoltán 
polgármester a díszoklevelét, mivel 
a háziorvos nem tudott jelen lenni 
az 1956-os ünnepségen, melyen 
kiosztották a kitüntetéseket. Ezt 
követően tért rá tájékoztatójára a 
városvezető, aki összefoglalta az el-
múlt időszak rendezvényeit, esemé-
nyeit, valamint a városunkban folyó 
pályázatokról, beruházásokról is 
beszámolt. A József Attila úti orvosi 
rendelő épületének műszaki átadása 
megtörtént, jelenleg a beüzemelés, 
valamint eszközök, berendezések 
telepítése folyik. Az út- és járda-
karbantartás keretében elkészült a 
Rezeda utcai járdafelújítás mintegy 
130 méteren, illetve a Wass Albert és 
Reményik Sándor földutak zúzottkö-
ves karbantartása, továbbá a Zsóryba 
vezető és a Lövői út melletti kerék-
párutak repedéseinek hézagkiönté-
se. A Zsóry gyógy- és egészségpark 
fejlesztése („Zsóry-liget projekt”) 
című pályázathoz a munkaterület 
átadása megtörtént, első ütemben a 
kertészeti és a mélyépítési munkák 
kezdődtek meg. A Kőkép területén 
épülő skate-park mélyépítési munkái 
30%-os készültségűek, elkészültek a 
sétányok és a gördeszka-pálya alapja, 
vasalása. A Kistemplom átalakítási 

munkáira a testület döntése értel-
mében a nyertes D-Gesztor Kft.-vel 
aláírták a kiviteli szerződést. Az 
előkészületi munkák megkezdődtek, 
a kivitelezés az időjárás függvényé-
ben indul el. 

NAPIRENDI PONTOK Az előző 
évekhez hasonlóan idén is az 
önkormányzati intézményekben 
(Városgondnokság, Városi Óvodák 
és Bölcsőde, Városi Rendelőintézet, 
Közös Önkormányzati Hivatal, Vá-
rosi Önkormányzat) foglalkoztatott 
közalkalmazottak és köztisztviselők 
részére, munkájuk elismeréseként 
41.400 Ft/fő értékű TOP Prémium 
ajándékutalványok átadásáról dön-
tött egyhangúlag a testület. Az utal-
ványokat az Edenred Magyarország 
Kft.-től szerzik be – összesen 18.115 
eFt összegben –, mivel ezeket lehet 
a legszélesebb területen felhasznál-
ni. Az EFOP 3.9.2 azonosítószámú 
Humán kapacitások fejlesztése 
Bükkábrányban és térségében és az 
EFOP 1.5.3 azonosítószámú Humán 
szolgáltatások fejlesztése Bogácson 
és térségében című projektekhez 
kapcsolódó képzési szolgáltatást érintő 
közbeszerzési eljárások felelősségi 
rendjét fogadták el – szintén egyhan-
gúlag – a városatyák. 

Halász Istvánné Mező Erzsébet 1928. november 11-én szüle-
tett Mezőkövesden és azóta is itt él. A Matyó-házban dolgozott 
szabászként, innen ment nyugdíjba 1984-ben. Fiatalon 
édesanyja „matyózott”, ő is besegített a munkában, blúzokat 
szabtak, már ekkor megszerette ezt a szakmát. Jó egészségi 
állapotnak örvend, még ma is szokott varrni, főzni, hobbija 
a kertészkedés. Dr. Fekete Zoltán, városunk polgármestere 
a jeles alkalomból köszöntötte otthonában az ünnepeltet 
november 16-án. A városvezető Orbán Viktor miniszterelnök 
és a város nevében oklevelét adott át, valamint egy csokor 
virággal és tortával köszöntötte Mezőkövesd szépkorú lakosát. 
Nyeste Istvánné Pap Borbála november 15-én töltötte be az 
irigylésre méltó életkort, Mezőkövesden született, itt él azóta 
is. A Matyó-házban varrt, később a Matyó TSZ-nél dolgozott, 
1983-ban ment nyugdíjba. Két gyereke, négy unokája és 
három dédunokája született, még most is aktív életet él, szeret 
kertészkedni, virágainak a csodájára jártak annak idején. 
Dr. Fekete Zoltán otthonában köszöntötte virággal, tortával 
Bori nénit, valamint Orbán Viktor miniszterelnök és a város 
nevében oklevelét adott át az ünnepeltnek. 

A 90 éves Halász Istvánné Mező Erzsébe-
tet (b) és Nyeste Istvánné Pap Borbálát (j) 
köszöntötte dr. Fekete Zoltán polgármes-
ter városunkban.

Két 90 éves szépkorú 
ünnepelt

Az önkormányzati intézményekben foglal-
koztatott közalkalmazottak és köztisztvise-
lők részére egyszeri juttatásról döntöttek, 
valamint két EFOP-os projekthez kapcsolódó 
képzési szolgáltatást érintő közbeszerzési 
eljárások felelősségi rendjét is elfogadták a 
képviselők november 29-én.

Egyhangú döntések 
születtek

A képviselő-testületi 
ülésen vette át címzetes 
főorvosi címét dr. Molnár 
Károly háziorvos

A Zsóry Zsibongóban rendezett szakmai fórum keretében a 
felzárkózásról, a nemzetiségi önkormányzatok költségvetési 
helyzetéről, valamint a nemzetiségi pályázatokról is szó esett.

– Nagyon fontos a tájékoztató, hiszen sok nemzetiségi ön-
kormányzat és civil szervezet működik Borsod megyében, ne-
kik szeretnénk olyan felvilágosítást és tájékoztatást nyújtani, 
amivel a benyújtott pályázatuk sikeres lehet – emelte ki Farkas 
Félix, a Magyar Országgyűlés roma nemzetiségi szószólója.

A rendezvényen jelen volt Langerné Victor Katalin, a 
Társadalmi Felzárkózásért Felelős Helyettes Államtitkár, 
aki a Társadalmi felzárkózás együttműködési rendszere a 
Roma Nemzetiségi Önkormányzatok tekintetében címmel 
tartott előadást.

Felzárkózási fórumot szerveztek városunk-
ban november 8-án.

Megyei fórum városunkban

Dori Anett

D. A.

B. K.
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AKTUÁLIS

Két 90 éves szépkorú 
ünnepelt

A Szociális Munka Napja alkalmából, 
november 19-én megtartott rendez-
vényen Szarka Melinda, a Mezőköves-
di Kistérségi Szociális Szolgáltató és 
Gyermekjóléti Központ intézményve-
zetője köszöntötte a résztvevőket.

– Nem könnyű hivatás a szociális 
munka, nemcsak sokoldalú szakér-
telmet, felkészültséget kíván, de ha-
talmas áldozatvállalást, emberséget, 
őszinte együttérzést is. A szociális 
szakembernek nem lehet rossz 
napja, hiszen tőle mindig segítséget 
kérnek és várnak, és a segítséget, a jó 
szót mosolyogva kell átnyújtania. A 
szociális dolgozók munkája „szere-
tetszolgálat”, amelynek középpont-
jában az ember áll – mondta Szarka 
Melinda, aki elmondta, hogy a Mező-
kövesdi Kistérségben és Mezőkövesd 
városban is kiemelt helyen áll a szoci-
ális és gyermekvédelem támogatása és 
reményei szerint így lesz ez a jövőben 
is. Szarka Melinda ezután megköszönte 
az intézmény minden dolgozójának ál-
dozatos munkáját, valamint a fenntartó 
Többcélú Kistérségi Társulás elnöké-
nek, dr. Fekete Zoltánnak és városunk 
önkormányzatának támogatását.

Dr. Török László, a Jézus Szíve 
Egyházközség plébánosa Árpád-házi 
Szent Erzsébet életéről és munkás-
ságáról osztotta meg gondolatait. 

– 14 évesen eljegyzett menyasszony, 
majd 20 évesen már özvegy és három 
gyermek édesanyja volt. Miután öz-
vegy lett, egészen a szegények, eleset-
tek és betegek szolgálatának szentelte 
magát és vagyonát és már 24 évesen 
meghalt – mondta dr. Török László, 
hozzátette, a 24 év ellenére Szent 
Erzsébet életútja olyan gazdag, hogy 
akár 100 évre is el lehetne osztani az 
eredményeit.

KITÜNTETÉS Az Árpád-házi Szent 
Erzsébet díjat idén Pap Szabolcs 
számára ítélték oda, akinek dr. Fekete 
Zoltán polgármester, dr. Török László 
plébános és Szarka Melinda intéz-
ményvezető adta át a kitüntetést. A 
díjazott 2006 szeptemberétől dolgozik 
az intézményben. Először a Gyermek-
jóléti Szolgálat családgondozójaként, 
majd az újonnan megalakult Család- és 
Gyermekjóléti Központ esetmenedzse-
reként folytatta munkáját. Jelenleg 
óvodai-iskolai szociális segítő munka-
kört tölt be intézménynél.

Az empátiája és az ellátottjai iránt 
tanúsított nagyfokú szociális érzé-
kenysége alappillérei a személyiségé-
nek. Munkaköréből eredő feladatain 
túl is törekszik arra, hogy klienseinek 
a lehető legszélesebb körű ellátást 
biztosítsa. Szakmai elhivatottsága, 
munkavégzése fáradhatatlan odaadás-
sal párosul és mindig arra törekszik, 
hogy szakmai tudását bővítse mások 
segítésének érdekében.

– Nagy kitüntetés számomra, hogy 
ennyi kolléga közül én kaptam meg a 
díjat, amit szerintem mások is megérde-
melnének. Én próbálom lelkiismerete-
sen végezni a dolgomat, a célom mindig 
az volt, hogy a jelzőrendszeri tagokkal 
együttműködve, ebbe beleértem az 
iskolákat, óvodákat, védőnőket, akár a 
háziorvosokat is, közösen dolgozzunk, 
mert csak úgy tudunk eredményeket 
elérni – hangsúlyozta Pap Szabolcs.

Az ünnepségen a Mezőkövesdi 
Alapfokú Művészeti Iskola tanárainak 
és növendékeinek hangszeres műsorát 
hallgathatták meg a jelenlévők.

A Mezőkövesdi Kistérségi 
Szociális Szolgáltató és 
Gyermekjóléti Központ 
óvodai és iskolai szociális 
segítője kapta meg idén 
az Árpád-házi Szent Er-
zsébet díjat.

Pap Szabolcsot 
díjazták

A felújított sírkert hirdetheti tovább, hogy mi, magya-
rok megemlékezünk hősi halottainkról – hangzott el 
dr. Fekete Zoltán, városunk polgármestere beszédében 
a felújított I. világháborús hadisírok és emlékművek 
ünnepélyes átadóján. A városvezető személyes emléke-
it idézte fel, majd köszönetet mondott mindazoknak, 
akik lehetővé tették, hogy megújuljon a sírkert. – 
Rendkívül hálás szívvel köszönöm meg a Szent László 
Egyházközségnek mint a temető tulajdonosának, hogy 
megpályázta azt a lehetőséget, amelyet a Honvédelmi 
Minisztérium írt ki az első világháborús hősi sírkertek 
felújítására. 23 millió forintot kapott az egyházközség 
és végre méltó sírkert született itt, Mezőkövesden. 
1915-16-ban hunyt el a katonák nagy része, 223 sír 
található itt. A volt katonai kórházból, ami a gimnázi-
um épületében volt, onnan hozták ki az elhunyt fiatal 
katonákat. Azt is jó, ha mindenki megjegyzi, hogy az itt 
elhunytak nagy része 25 év alatti volt. Azt gondolom, 
100 év múlva is utódaink méltán megemlékezhetnek 
az itt elhunyt katonákról – mondta el dr. Fekete 
Zoltán. A Nyeste József vállalkozó által készített sírkö-
veket dr. Medvegy János plébános áldotta meg, majd 
zárásként Tállai András miniszterhelyettes, térségünk 
országgyűlési képviselője és városunk polgármestere 
koszorút helyezett el az emlékműnél. A Honvédelmi 
Minisztérium képviseletében Zeller Zoltán őrmester 
is részt vett a november 30-ai átadó ünnepségen, 
amelyen Pethe Ákos verset mondott, Mozer Boglárka 
pedig Szlovák Sándor tanulmányaiból szemelvényeket, 
visszaemlékezéseket olvasott fel. 

A Szent László Egyházközség sikeres pá-
lyázatának köszönhetően szépülhetett 
meg az első világháborúban elhunyt hő-
sök sírkertje a mezőkövesdi temetőben. 

Méltó emlékhely

A hősök előtti tisztelgés jegyében 
helyezték el a koszorútBódi K.

D. Anett

Pap Szabolcs
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ZSÓRY LIGET Mintegy 970 millió Ft-ból valósul meg a 
„Zsóry Gyógy- és Egészségpark fejlesztése”, azaz a Zsóry 
Liget projekt. Az engedélyek beszerzését követően 
kiválasztották a kivitelezőt. A nyertes D-Gesztor Kft.-vel 
aláírták a kivitelezői szerződést, a munkaterület átadása 
megtörtént. A benyújtott pályázat összköltsége 966 
millió 401 ezer Ft, ebből az önkormányzat 47 millió 893 
ezer Ft-ot biztosít önerőként. A munkálatok várhatóan 
2019-ben fejeződnek be. A fejlesztésre a 2013-ban elnyert 
gyógyhely-cím adott lehetőséget.

IPARTERÜLET „Ipari park fejlesztése és új iparterületek 
kialakítása Mezőkövesden” című pályázat keretében két 
ütemben 1 milliárd 540 millió Ft-os fejlesztés valósulhat 
meg, amit a pályázat 100%-os mértékben finanszíroz. 
A projektek keretén belül a repülőtér mellett kialakított 
21 hektáros alapterületű ingatlan és a volt laktanya 
önkormányzati tulajdonban lévő 10 hektáros rész 
közművesítése, illetve a 21 hektáros iparterületen porta, 
szolgáltatóház és termelő csarnok építése történik meg. 
Megvalósul az Ipari Parkban elhelyezkedő LEAX-hoz 
bevezető út közvilágítása és a terület csapadékvíz-elve-
zetése. A tervek elkészítése folyamatban van.

HADAS 315,5 millió Ft-ból megvalósul a Hadas városrész 
kulturális turisztikai fejlesztése, melynek keretében megújul 
a Táncpajta, a Hadasban elvégzik az ivóvíz- és csapadékvíz-
hálózat rekonstrukcióját, valamint térburkolatokat építenek 
és megvalósul a zöldfelület rekonstrukciója, illetve matyó 
tanösvényt is létesítenek. Visszaépítik az „Üstökös házat”, 
valamint „Ágasfás házat” építenek, mindkettőt tájház 
funkcióval. A tájházakra és a csapadékcsatorna-építésre 
engedélyekkel rendelkezik az önkormányzat, jelenleg a 
közbeszerzési eljárás kiírásának előkészítése zajlik.

ZÖLD VÁROS 342,8 millió Ft-ból valósul meg a „Zöld 
felületek és közösségi terek fejlesztése, kialakítása Mezőkö-
vesden” című projekt, melynek keretében rendezvény- és 
konferenciatermet alakítanak ki a volt kistemplomban. A 
kivitelezést a D-Gesztor Kft. fogja elvégezni. A fejlesztéshez 
az önkormányzat 14,3 millió Ft + ÁFA önerőt biztosít. A 
„Kőképnél” skate-pályák épülnek, valamint zöld felületek, 
gyalogutak, parkolók és ehhez kapcsolódó kiszolgáló épület 
lesz kialakítva. Ezen felül közösségi kertet létesítenek az Egri 
úti lakótelepen. A skate-pályák építése megkezdődött, a 
tervezett befejezési határidő december 31-e. A kivitelezést a 
budapesti ZÖFE Kft. végzi.

VÍZHÁLÓZAT Tiszadorogma település és Mezőkövesd I. ütem 
belterületi vízrendezése 127 millió 237 ezer Ft-ból valósul 
meg. Ennek keretében a nyugati városrész csapadékvíz-el-
vezető rendszerének kialakítására nyílik lehetőség a Fecske, 
Galamb, Hattyú, Sirály, Pacsirta, Gém, Seregély és a Dohány 

úton. A terület egységes csapadékvíz kezelése érdekében az 
önkormányzat vállalta, hogy saját erőből a Veréb és Bagoly 
utcákban is kiépíti a rendszert, melynek becsült költsége nettó 
20,5 millió Ft. Dr. Fekete Zoltán hozzátette, a március 28-ai 
testületi ülésen döntöttek arról, hogy a város egész területére 
vonatkozóan elkészíttetik a csapadékvíz-hálózat terveit. 

A tervezővel a szerződést megkötötték, a teljes összeg 62 
millió 229 ezer Ft-ba kerül, amit az önkormányzat önerőből 
finanszíroz. A terveket 2020. októberig kell elkészíteni. A várost 
hat részre osztották fel a vízgyűjtő területek szerint. A tervezők 
eddig két városrész terveit készítették el, melyek szerint a 
tisztviselőtelep mellett az Egri úttól a Szomolyai útig tartó 
városrész csapadékvíz-elvezető rendszere van készen. 

KÖZLEKEDÉS „Mezőkövesd–Bükkzsérc kerékpárút 
kialakítása és a Mezőkövesdi közösségi közlekedés fej-
lesztése” címmel 1 milliárd 708 millió 370 ezer forintos 
projekt valósul meg, melynek keretében új autóbusz-
-pályaudvar is létesül és a Széchenyi úti csomópontot 
is átalakítják. A 100%-os támogatású projekt össze-
géből az önkormányzat által igényelt támogatás: 626 
millió 826 ezer Ft. A jogerős engedélyek rendelkezésre 
állnak. A kivitelezési közbeszerzési felhívás átadásra 
került, a munkálatok 2019-ben megkezdődnek.

ENERGETIKA Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése Mezőkövesd, Emőd, Bükkábrány, Sály 
és Hejőpapi településeken című pályázat keretében 
több mint 183 millió Ft-os fejlesztés valósulhat 
meg városunkban. A 100%-os támogatású pályázat 
keretében elvégzik a Bárdos Lajos Tagiskola teljes 
energetikai felújítását. A városvezető kiemelte, az 
iskola a Tankerület pályázatának köszönhetően új 
tornateremmel és tantermekkel is bővülni fog, ennek 
a tervezési munkálatai most zajlanak.

EGÉSZSÉGÜGY Új orvosi rendelő építése Mezőkövesden 
című projekt keretében több mint 40 millió forintból 
egy új komplex funkciójú egészségügyi szolgáltató 
épület létesült, amely akadálymentes és a gazdaságos 
működését napelemek biztosítják. Az épületben 2 
háziorvos számára orvosi rendelő, 1 védőnő számára 
védőnői tanácsadó (dietetikus szakellátással) lesz 
kialakítva idén november végéig.

KULTÚRA „Művelődési ház fejlesztése Mezőkövesden” című 
bruttó 20 millió Ft-os projekt keretében felújítják az emeleti 
tánctermet, a folyosót, a klubtermet és a wc-csoportot.

A bruttó 15,2 millió Ft-os „Mezőkövesd Városi Könyv-
tárának infrastrukturális fejlesztése” című pályázatnak 
köszönhetően akadálymentesítés mellett felújítják a 
felnőtt és gyermekkönyvtár vizes helyiségeit, illetve 
fallal leválasztják a felnőtt részleg olvasótermét.

Összesen 4 projekt van jelenleg elbírálás alatt. A 
Bükkábrány, Mezőkövesd és Mezőkeresztes települések 
helyi klímastratégiájának kidolgozása, klímatudatosságot 
erősítő szemléletformálás megvalósítása, melynek kereté-
ben 11 millió 562 ezer Ft-os fejlesztés valósulhat meg. Az 
„Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése 
Mezőkövesden” című pályázaton 55 millió 160 ezer 
Ft-ot, míg az „Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése Harsány, Mezőkövesd, Mezőkeresztes, 
Egerlövő, Hejőkeresztúr és Kisgyőr településeken” 
című pályázaton 48 millió 541 ezer Ft-ot nyerhet el 
városunk. A „Mezőkövesdi Közösségi Ház fejlesztése” 
című 59 millió 999 ezer Ft-os pályázat keretében a Kö-
zösségi Ház színházterme, ezen belül a színpad, illetve 
a nézőtér is megújulhat sikeres elbírálás esetén.

VÁROSÜZEMELTETÉS A beszámolóban elhangzott, 
hogy az önkormányzat saját forrásból 25 millió Ft-ot 
biztosított utak és járdák karbantartására ebben az 
évben. Ebből az összegből 1550 négyzetméteren 
aszfaltburkolatú utakat és 560 négyzetméteren pedig 
zúzottköves javítást végeztek.

Az önkormányzat idén is fokozott figyelmet 
fordított a parkok virágos felületeinek gondozására. A 
Mátyás király úton 34 új virágtartó oszlopot helyeztek 
ki, melyekbe 204 cserép muskátlit ültettek. Az 
oszlopokat a Mezőkövesdi Széchenyi István Katolikus 
Középiskolában készítették el.

Ebben az évben 18 közvilágítási lámpatesttel bővült 
a hálózat, emellett a Kavicsos-tó és Szabadidőparkban 
új elemmel bővült a karácsonyi díszvilágítás.

START MUNKAPROGRAM 2018-ban hét közmun-
kaprogramban összesen 170 főt foglalkoztattak 
városunkban. A mezőgazdaságiban 32, a Bio- és 
megújuló energiafelhasználás területén 23, a bel-
vízelvezetésben 38, a helyi sajátosságokra épülőben 
15, a hosszabb időtartamú programban 9, az illegális 
hulladéklerakó helyek felszámolásában 15, míg a 
belterületi közutak karbantartásában 38 fő vett részt. 
A mezőgazdasági program keretében egyebek mellett 
1100 kg vöröshagymát, 251 kg gyökér zöldséget és 
150 kg paradicsomot termeltek meg, emellett a négy 
hektáros önkormányzati területen új elemként 120 
alma- és körtefát ültettek el. 

Az illegális hulladéklerakók felszámolásában 
a város közigazgatási területéről idén 189 tonna 
kommunális, inert és veszélyes hulladékot szállítottak 
el, melynek összköltsége 4 millió 230 ezer Ft volt. A 
polgármester ezzel kapcsolatban elmondta, hogy 
kidolgoztak egy olyan rendszert, amivel – remé-
nyeik szerint – meg tudják majd fogni az illegálisan 
szemetelőket. 

A beszámolót követően az írásban benyújtott kérdésekre válaszolt dr. Fekete 
Zoltán polgármester a november 15-én rendezett közmeghallgatáson.

Közmeghallgatás 2. rész
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A közmunkaprogram keretében 5 utcában és 2 
parkolóban összesen 865 méteres szakaszon végeztek 
el járdalapos felújítást. A karbantartáshoz felhasznált 
betonelemeket a betonüzemükben gyártják, 2018-ban 
11.850 db térkövet és 3350 db járdalapot készítettek.

A csapadékvíz-rendezés keretében főként a burkolt 
árkok felújítását, újrakövezését végezték el a közmun-
kaprogramban gyártott burkolóelemek felhaszná-
lásával. Három helyszínen összesen mintegy 300 
m-es szakasz újult meg, emellett mintegy 6 km-es 
szakaszon a Kánya-patak és a Hoór-patak medrének 
takarítását is elvégezték.

A helyi sajátosságokra épülő program keretében 
matyó motívumokkal díszített ajándéktárgyakat ké-
szítenek, amivel a megyei és az országos közfoglalkoz-
tatási kiállításokon idén is szép eredményeket értek el.

A kulturális közfoglalkoztatási programnak jelenleg 
a VII. üteme zajlik. A program keretében a magyar kul-
turális örökség digitalizálását és feldolgozását végzik 
a közfoglalkoztatottak a Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR 
Nonprofit Kft. intézményeiben.

TÁMOGATÁSOK Városunk önkormányzata idén a civil 
szervezeteket, egyházakat és non-profit szerveze-
teket 490 millió Ft-tal támogatta, amit működési és 
felhalmozási célokra, valamint rendezvények lebo-
nyolítására fordítottak. Az önkormányzat összesen 
29 szervezetet támogatott a kultúra, a közrend, az 
egészségvédelem, az oktatás, az idősügy, a közfel-
adat-ellátás, az egyház és a turisztika területéről.

A város 9 nagy rendezvényt összesen 34 millió 225 ezer 
Ft-tal támogatott. Dr. Fekete Zoltán ezt követően felsorolta a 
fontosabb városi rendezvényeket, kiemelte például a Matyó 
Rózsa Ünnepét, a Matyó Húsvétot, a Múzeumok Éjszakáját, 
a Város Napját, a Zsóry Fesztivált, a Rocklegendák Mezőkö-
vesden sorozatot, a Matyóföldi Folklórfesztivált, valamint az 
Országos Mezőgazdasági Gépésztalálkozót is.

Városunk vezetője beszámolójának zárásaként a 
két élvonalban szereplő klub, a Mezőkövesd Zsóry 
FC és a Mezőkövesdi KC elért eredményeit taglalta, 
valamint ismertette a mezőkövesdi vitorlázó, Érdi Mária 
eredményeit. Kiemelte, hogy a riói olimpia után a 2020-as 
tokiói ötkarikás játékokra is kvalifikálta magát, ahová már 
éremesélyesként utazik. Dr. Fekete Zoltán hangsúlyozta, 
hogy az önkormányzat idén egy mobil meteorológiai 
berendezés megvásárlásával támogatta a sportolót.

KÖSZÖNET A beszámoló végén városunk polgármestere 
kiemelte az április 8-ai országgyűlésiképviselő-választás 
napját, amikor is újra, immár hatodik alkalommal Tállai 
Andrást választották meg Borsod-Abaúj-Zemplén 
megye 7. számú egyéni választókerületében az or-
szággyűlési képviselőnek. Dr. Fekete Zoltán köszönetet 
mondott Tállai Andrásnak a térség fejlődéséért végzett 
áldozatos munkájáért. A városvezető végezetül a Ma-
gyar Kormánynak és városunk képviselő-testületének is 
köszönetet mondott a támogatásért és munkáért.

Ezt követően az írásban benyújtott kérdésekre is vá-
laszolt városunk vezetője a Közösségi Házban. Az első, 
névtelen levélíró arról tájékoztatta dr. Fekete Zoltánt, 

hogy olyan helyen él – a Gaál István utca, Ádám utca, 
Kereszt köz környéke –, ahol sok roma család lakik 
és általános fenyegetettségben, illetve félelemben 
élnek. A levélíró kifejtette, hogy áldatlan állapotok 
uralkodnak az Ádám út 49-es szám, valamint a Gaál 
István 45-47. alatti területen, melynek környékén 
zömében egyedülállók és özvegyek élnek. A levél 
lezárásaként azt írta, hogy valamilyen segítséget és 
megoldást szeretnének kapni a fennálló problémákra.

Dr. Fekete Zoltán válaszában kitért arra, hogy egyre 
gyakrabban tartanak ellenőrzéseket a környéken. Több 
hatóságtól, például a közterület-felügyelettől, rendőr-
ségtől, gyermekvédelmi hatóságtól járnak ki szakem-
berek, akik folyamatosan több alkalommal is végeznek 
ellenőrzéseket az érintett ingatlanokon. A polgármester 
hozzátette, hogy több ingatlant is megtekintettek, illetve 
eljárást is indítottak. Dr. Fekete Zoltán bízik benne, hogy 
eredményesek lesznek az egyre szigorúbb és fokozott 
ellenőrzések, amit az említett területek mellett például a 
Bogáncs közben és környékén is megtartanak.

Pécsiné Urbanovics Márta azért fordult a közmeg-
hallgatáshoz, illetve dr. Fekete Zoltán polgármesterhez, 
mert a korábban jelzett problémái nem oldódtak meg. 
A levélíró felvetette egyebek mellett, hogy Mezőkövesd 
nemcsak a bogácsi kereszteződésig tart, mert ha igen, 
akkor rosszul tudja a helyrajzot, vagy a Mátyás király út 
150 már nem a városhoz tartozik. A levélíró megjegyez-
te, hogy a Temető utca 8 tonnánál nagyobb gépjármű-
vel nem járható az út szélessége és minősége miatt, 
a Sportcentrumba csapatokat szállító buszok mégis 
befordulnak oda. Fennálló problémaként írta továbbá a 
Mátyás király út csapadékvíz-elvezetésének megoldá-
sát, valamint a hóeltakarításról is érdeklődött.

A városvezető válaszában megemlítette, hogy a Temető 
út jelenlegi állapotában valóban nem alkalmas a buszközle-
kedésre, de a Magyar Labdarúgó Szövetség előírja, hogy hol 
kell megállnia a buszoknak, ezért hajtanak be a Sportcentrum 
területére. A Temető út felújítására árajánlatot kért az önkor-
mányzat, ami jelenleg folyamatban van. Dr. Fekete Zoltán 
polgármester bízik benne, hogy hamarosan megérkezik az 
árajánlat, így az útfelújítás belátható időn belül megvalósul-
hat. Elmondta, a Sportcentrumhoz vezető utat nem lehet 
megszélesíteni, így a végleges megoldást egy teljesen új 
nyomvonal kijelölése jelentheti majd, aminek a tervezése 
zajlik. A városvezető elmondta, hogy a főútvonal Bogácsi úti 
kereszteződéstől Tard felé eső része a Magyar Közút Nonprofit 
Zrt. tulajdonában van, így az árkok tisztítása is a cég feladatai 
közé tartozik. Hozzátette, hogy hosszú levelezés után idén 
egy alkalommal kitakarították az érintett területet. A főúton 
az árok lefedésére is kértek tervezői árajánlatot, ugyanis a 
Közúttal egyeztetve a városi temető melletti árkot szeretnék 
lefedni és járdát építeni, így a vízelvezetés problémája is 
megoldódhat és az iskolába tanuló gyerekek jó minőségű 
járdán közlekedhetnek a temető oldalában.

A Lokálpatrióta Asszonyok Közössége nevében 
Kisné Dudás Mária írt levelet, melyben arról érdeklő-
dött, sikerült-e elérni, hogy Balneo Hotel fizessen a 
gyógyvízhasználatáért és mennyi bevétele származik a 
városnak ebből. Második kérdésében arról érdeklődött, 
hogy terheli-e valamelyik önkormányzati ingatlant 

jelzálog. Megkérdezte továbbá, hogy miért sorolták 
át az önkormányzati Zsóry Gyógy- és Strandfürdőt az 
engedély nélkül elidegeníthető üzleti vagyon körébe, és 
reményét fejezte ki, hogy nem akarják eladni, vagy ap-
ránként eladogatni a fürdőt. A levélíró rámutatott, hogy 
az általa mellékelt céginformációs dokumentum szerint 
a Mezőkövesdi Média Nonprofit Kft.-nek két tulajdonosa 
van és megkérdezte, hogy miért nem tájékoztatták erről 
a lakosságot. Emellett felvetette, mi indokolta a Mező-
kövesdi Média Nonprofit Kft. székházában a számozás 
megváltoztatását Szent László tér 17-ről 11-re.

Az első kérdésre Dr. Fekete Zoltán elmondta, hogy 2011 
óta használ gyógyvizet a Balneo Hotel, azóta fizet is érte, 
ami éves szinten megközelítőleg 10 millió Ft-os bevételt 
jelent a városnak. Hozzátette, ezen kívül még a felhasznált 
víz után a csatornázási díjat is megfizetik. Ezután elmondta, 
hogy jelzálog terheli a Zsóry fürdőt és mióta beruházás 
zajlik a fürdőben, mindig volt jelzálog rajta, a visszafizetés 
után letörlik a rendszerből. Az Alkotmány út 2. szám alatti 
ingatlanon hosszú évek óta adminisztrációs okok miatt 
szintén van jelzálog, amelynek törlése folyamatban van.  A 
Széchenyi út 9. szám alatti Sportpályát terheli jelzálog, amit 
akkor törölnek, ha a hitelt teljes egészében visszafizetik. Arra 
a kérdésre, hogy miért sorolták át az önkormányzati Zsóry 
Gyógy- és Strandfürdőt az engedély nélkül elidegeníthető 
üzleti vagyon körébe, elmondta, hogy ilyen kategória nem 
is létezik, a kérdést sem érti, azonban elmondta, hogy az 
önkormányzat képviselő-testülete semmit nem értéke-
síthet engedély nélkül, mely jogszabály szerint minden 
önkormányzati ingatlan értékesítése előtt az ingatlant fel 
kell ajánlani a magyar államnak. 

A Zsóry Gyógy- és Strandfürdő a vállalkozói vagyonkörébe 
tartozik, a városvezető kiemelte, hogy nagyon büszke arra, 
hogy az elmúlt években jelentős összeget sikerült a fürdő 
fejlesztésére fordítani és soha nem gondoltak és szándékuk 
sincs arra, hogy valaha is értékesítsék a fürdőt. Dr. Fekete 
Zoltán a következő kérdésre elmondta, hogy az Igazságügyi 
Minisztérium által kezelt ingyen igénybe vehető céginformáci-
ós adatbázisban valós adatok szerepelnek, mely szerint a Me-
zőkövesdi Média Nonprofit Kft.-nek 100%-ban Mezőkövesd 
Város a tulajdonosa. Jó lenne, ha a levélíró is hiteles forrásból 
tájékozódna és akkor elkerülhetők a félreértések. 

Dr. Fekete Zoltán ezt követően elmondta, hogy a Média 
Kft.-nek nem székháza, hanem egy irodája van. Kiemelte, 
hogy 2015-ben a központi címregiszter rendszer beveze-
tése kapcsán felülvizsgálatra került Magyarország összes 
településének ingatlancíme és a felülvizsgálat során 
kiderült, hogy a pontos cím Szent László tér 11.

A városvezető zárásként elmondta, nagyon fontos 
számukra a lakosság visszajelzése, az is, ha kritikákat 
fogalmaznak meg. Kiemelte, hogy a levélben feltett kér-
dések esetében is olyan kritikák hangoztak el, ami nem 
az ellenségeskedésről, hanem a probléma felvetéséről 
és megoldásáról szólt. Hozzátette, változatlanul kéri, 
hogyha ilyen gondolatok vetődnek fel, azt bátran 
jelezzék és igyekeznek a problémákra megoldást találni. 
Hangsúlyozta, azért dolgoznak, hogy a város méltó 
legyen múltjához és megérdemelje jövőjét. Ehhez 
közösen kell dolgozni és minden lakost arra kért, hogy 
aktívan vegyen részt a város életben. Bódi Krisztián
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SZENT LÁSZLÓ EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/313-225 
Facebook:  Mezőkövesdi Szent László Plébánia
www.szentlaszlo-mezokovesd.hu
Szentmisék:
Hétfőtől csütörtökig: 6 óra 30, 7 óra
Pénteken és szombaton: 6 óra 30, 7 óra, 17 óra 
Vasárnap: 7, 9, 11 és 17 óra
Az adventi időszakban a reggeli szentmisék 
6 órakor (rorate) és 6.45-kor kezdődnek.
Minden második vasárnap 15 óra 30: „Simogató 
kéz”– sérült, fogyatékos gyermekek foglalkozása
Minden első pénteken 11 óra: Szentmise 
a Mátyás király úti Idősek Otthonában
Minden első pénteken 10 óra: Szentmise 
a Bogácsi úti Idősek Otthonában
A Szent Család énekkar (ifjúsági) minden 
pénteken 18–20 óráig próbát tart a Szent 
László Plébánián. Minden hónap utolsó va-
sárnapján liturgikus szolgálat a Szent László 
templomban, a 9 órás szentmisén.
Minden szerdán 18 órától Bibliaóra
Minden pénteken 18 órától Ifjúsági hittan
Szent László Kórus: Szombatonként és/
vagy vasárnap kóruspróba 
Minden hónap második vasárnapján és 
ünnepek alkalmával: liturgikus szolgálat
Információ és elérhetőség: www.
facebook.com/kamarakorus.szentlaszlo

JÉZUS SZÍVE EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/500-501
Szentmisék:
Hétköznap: 6 óra 30, 7 és 18 óra
Vasárnap: 7, 9 és 18 óra
Minden hónap 13-án 12 óra: Engesztelő szentmise
Minden hónap második és negyedik 
csütörtökén, 15 óra 30: 
Szentmise a Reumakórházban
Minden második kedden 18 óra 30: 
Felnőtt katekézis (Bibliaóra)
Minden szerdán 18 óra 30: 
Kóruspróba a Vegyeskar számára 
Minden csütörtökön 18 óra 30: 
Kóruspróba a Férfikar számára

REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/339-018
Vasárnaponként 11 órától: Istentisztelet, 
ugyanekkor gyermek-istentisztelet
Minden hónap első és harmadik szerdáján 
17 órakor istentisztelet a reumakórházban
December 19. (szerda) 17 óra: A református 
egyház hittanra járó gyermekeinek karácsonyi 
műsora a Közösségi Házban
December 23. (advent negyedik vasárnap-
ja) 11 óra: Istentisztelet, ugyanekkor gyermek-
istentisztelet
December 24. (hétfő) 15 óra: Szentesti 
istentisztelet
December 25. (kedd, karácsony első napja) 
11 óra: Istentisztelet – Úrvacsora-vétel
December 26. (szerda, karácsony második 
napja) 11 óra: Istentisztelet
December 30. (vasárnap) 11 óra: Istentiszte-
let, ugyanekkor gyermek-istentisztelet
December 31. (hétfő) 17 óra: Óévbúcsúztató 
istentisztelet
Január 1. (kedd) 11 óra: Újévi könyörgés

EGRI GÖRÖGKATOLIKUS 
SZERVEZŐLELKÉSZSÉG
Elérhetőség: 06-30/296-8844
A hétköznapi ünnepek időpontjai és további in-
formációk a www.egriparochia.hu oldalon. Szent 
Liturgia a mezőkövesdi görögkatolikus kápolná-
ban (Gaál István u. 1., a Közösségi Ház mögött):  
december 23-án (vasárnap) 17 órakor.

Gyógyszertárak 
ügyeleti-készenléti 

rendje 

december 9–15-ig
PatikaPlus Gyógyszertár

(a TESCO épületében) 
december 16–22-ig
FORRÁS Gyógyszertár
(Mátyás király u. 75.)

december 23.
SZENT LÁSZLÓ Gyógyszertár

(Mátyás király u. 108.)
 december 24.

ÜDVÖZÍTŐ Gyógyszertár
(Szent László tér 2.)

december 25.
 GLÓRIA Gyógyszertár

(Deák Ferenc u. 1/a)
december 26.

PatikaPlus Gyógyszertár
(a TESCO épületében)
december 27–29-ig

SZENT LÁSZLÓ Gyógyszertár
(Mátyás király u. 108.)

december 30.
ÜDVÖZÍTŐ Gyógyszertár

(Szent László tér 2.)
december 31.

 FORRÁS Gyógyszertár
(Mátyás király u. 75.)

január 1.
SZENT LÁSZLÓ Gyógyszertár

(Mátyás király u. 108.)
január 2–5-ig

ÜDVÖZÍTŐ Gyógyszertár
(Szent László tér 2.)

január 6–12-ig
GLÓRIA Gyógyszertár
(Deák Ferenc u. 1/a)

A gyógyszertárak nyitvatartása:

Hétköznap

Forrás 730 – 1900

Glória 800 – 1200, 1400 – 1800

Szent László 800 – 1630  (péntek: 800 – 1400)

Üdvözítő 800 – 1630

PatikaPlus 800 – 2000

Szombat

Forrás 800–1200

Glória zárva

Szent László
Ügyeletes héten: 800–1300

Üdvözítő

PatikaPlus 800 – 2000

Vasárnap
PatikaPlus 800 – 1800

Forrás, Glória, Szent 
László, Üdvözítő zárva

Ünnepnap Minden gyógyszertár ZÁRVA, 
csak ügyeleti készenléti szolgálat!

Harangszó

Anyakönyvi 
Hírek 

Városunkban november 20. és december 3. 
között 5 házasságkötést és 15 halálese-
tet anyakönyveztek. Az alábbiak, illetve 
hozzátartozóik járultak hozzá a nevek 
közléséhez.

Házasságkötés:
Pusomi János – Merucza Viktória

Pap Gergely – Ócsai Gitta
Rajna László – Antal Mária

Ternyák Zoltán – Varga Veronika
Balogh Norbert – Kelemen Zsuzsa

Haláleset:
Kovács Imréné 91 éves,
Nyikes Mátyás 85 éves,

Zelei Zoltán 48 éves,
Bodnár István 77 éves,
Kiss Lászlóné 80 éves,

Kinczel Miklós Péter 81 éves
mezőkövesdi lakos. 

A Szent László Egyházközség továbbra 

is kéri, hogy a hozzátartozók 

szíveskedjenek 

az 1992 előtt lejárt sírhelyeket 

mielőbb megváltani!
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december 16. vasárnap
16 órától Adventi gyertyagyújtás a Jézus Szíve templom előtti téren

december 20. csütörtök
17 órától Karácsonyi Házimuzsika a Zeneiskola hangversenytermében

december 20. csütörtök 
MOZI a Közösségi Házban
17 órától: A Grincs – 3D
19 órától: BÚÉK

december 23. vasárnap
16 órától Adventi gyertyagyújtás a Jézus Szíve templom előtti téren

December 24. hétfő
23 órakor Karácsonyi orgonamuzsika a Szent László templomban

December 26. szerda 
15.30-tól a Szent László Kórus 24. karácsonyi koncertje a Szent 
László Gyermekkar közreműködésével a Nagytemplomban

december 27. csütörtök
10.30–17.30-ig Véradás a Közösségi Ház D-épületében

december 28. péntek
18 órától Mikszáth Kálmán – Bondy Endre: Az eladó birtok című 
zenés, romantikus vígjáték a Mezőkövesdi Színészeti Egyesület 
előadásában a Közösségi Házban

december 30. vasárnap
18 órától Egy szoknya, egy nadrág, avagy egy ágyban az ellenség-
gel – szilveszteri kabaré a MASZK előadásában a Közösségi Házban

január 18-19. péntek-szombat
MATYÓ RÓZSA ÜNNEPE a Közösségi Házban

január 23. szerda
14.30-tól Furulyás Palkó – zenés mesejáték a Szegedi Miniszínház 
előadásában a Közösségi Házban

január 24. csütörtök
18 órától Félre lépni tilos – vígjáték a Fregoli Színház előadásában 
a Közösségi Házban

Hívogató

Fogászati 
ügyelet

szombatonként 8–13 óráig

december 15.
MUNKANAP 

december 22.
Dr. Kiss Ferenc, Kossuth u. 1.

december 29.
Dr. Pólik István, Deák Ferenc u. 20.

január 5.
Dr. Dabizs János, Kossuth u. 1.

január 12.
Dr. Roszkos László, Gróf Zichy J. u. 10/a

FELHÍVÁS
Kedves Kollégák! Kedves Diákok!

A Miskolci SZC Mezőkövesdi Szent László Gimnáziuma, 
Közgazdasági Szakgimnáziuma és Kollégiuma

rajz- és képzőművészeti pályázatot
hirdet két korosztályi kategóriában: az általános isko-

lák 5-6., illetve 7 és 8. osztályos tanulói számára!

Téma: Versillusztráció

Az 5-6. osztályosok számára választott versek:
Heltai Jenő: Ősz
Petőfi Sándor: Itt van az ősz, itt van újra
Bartalis János: Aranygyümölcsös Kosály

A 7-8. osztályosok számára választott versek:
Reményik Sándor: Pilátus
Szabó Lőrinc: Magány
Dsida Jenő: Őszintén megdicsérjük az egész világot (Rész-
let: „Szép a világ... s valamenyi szonáta!”)

Bármely képző- és iparművészeti technika alkalmazható, 
a méret maximum 50x70 cm. Egy tanuló több munkával is 
szerepelhet. A nevezési lap, a felhívás és a versek szövege  
letölthető az iskolánk honlapjáról (www.szlgimi.hu).

A pályamunkák beadási ideje, helye:  2019. február 1., 
14:00–17:00 a gimnázium földszinti művészeti szaktanter-
me, a Dala terem (Mezőkövesd, Mátyás király út 146.).

Az ünnepélyes tárlatmegnyitó és értékelés 2019 febru-
árjában lesz a mezőkövesdi Közösségi Ház földszinti au-
lájában, ahová minden pályázót és érdeklődőt szeretettel 
várunk! A pontos időpontról később küldünk értesítést.

Információ: Jacsó Balázs – 49/500-033
nagash793@gmail.com     

Jó munkát kívánunk mindenkinek!

Humán-művészeti
munkaközösség

PAKTUMSZERVEZET | Ülésezett 
a Mezőkövesdi járás helyi fog-
lalkoztatási együttműködés 
Paktumszervezete november 
20-án a Közös Önkormányzati 
Hivatalban. A Mezőkövesdi 
Többcélú Kistérségi Társulás 
eseményén a „Helyi foglal-
koztatási paktum a mezőkö-
vesdi járásban” című projekt 
keretében egyebek mellett 
a munkaerőpiaci szolgálta-
tásokról hallgathattak meg 
tájékoztatót a jelenlévők.

Áldott, békés karácsonyt és egészségben, 

sikerekben gazdag boldog új évet kívánunk 

a Mezőkövesdi Újság minden olvasójának!

A Mezőkövesdi 
Média Nonprofit Kft. 

munkatársai
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MOZAIK

A rendezvények között voltak 
szépíró, mesemondó, helyesíró, 
rajz, könyvtárhasználati, kör-
nyezetvédelmi és idegen nyelvi 
versenyek. A sportban jeleskedők 
is kipróbálhatták magukat egy 
kicsit másképp, hiszen „inkogni-
tóban”, azaz maskarában mérték 
össze ügyességüket. 

A rendezvény egyik kedvence a 
sok közül a bükkzsérci kirándu-
lás, ami egyben témanap is volt, 
most is különleges élményt nyúj-
tott mindenki számára. Nemcsak 
a 250 fős gyereksereg, hanem kb. 
80 felnőtt is remekül érezte ma-
gát. A túrázások mellett a tanu-
lók megtekinthették a hagyomá-
nyos szőlőfeldolgozás menetét, 
sőt kipróbálhatták a pincevájás 
nehéz munkálatait is. A felnőttek 
(szülők, munkatársak) hasznos 
előadásokon vehettek részt.

A túrák után a szülők és tanu-
lók által elkészített babgulyást 
és paprikás krumplit, valamint a 
magyaros pizzát jóízűen fo-
gyasztotta mindenki. A délután 
pónilovaglással, karaokéval telt, 
garantálva ezzel a jókedvet.

A díjak kiosztása hagyomá-
nyosan, ünnepélyes iskolagyűlés 

keretén belül történt, ahol tanu-
lóink zenés, verses műsort adtak, 
ezzel tisztelegve névadónk, Szent 
Imre előtt. Ebben a tanévben is 
támogatással sikerült lebonyolí-
tani a vetélkedőket, versenyeket, 
kirándulást, témanapot. Az utaz-
tatást, előadásokat a Mezőköves-
di Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény és a 
Mezőkövesdi Kistérségi Szociá-
lis Szolgáltató és Gyermekjóléti 
Központ által menedzselt pályá-
zati forrásokból sikerült fedezni. 
A díjakhoz a támogatást a tagis-
kolánk alapítványa, a Szeretettel 
a Tanulóifjúságért Alapítvány 
biztosította. Köszönjük.

Köszönet illeti a Szent Imre 
Tagiskola pedagógusait is, akik-
nek fontos célja, hogy ezzel a 
rendezvénysorozattal a közös-
séget ápolja, építse, összetar-
tásra buzdítson, illetve hasznos 
ismeretekkel bővítse tanulóink 
tudását tanórán kívül is. Feltett 
szándékunk, hogy a jövőben is 
megrendezzük, újabb és újabb 
motívumokkal gazdagítsuk ezt a 
nívós rendezvénysorozatot.

Boldizsár Bertalan Gyula
tagintézmény-vezető

Több évtizedes hagyományt folytatva rendeztük 
meg ismét a Szent Imre Napokat tagiskolánkban.

Újra Szent Imre 
Napok

Az 1991-es ősbemutató óta töretlen népszerűség-
nek örvendő darabban Nyilas Misi, a felnőttek 
világában csalódó fiú történetét követhettük végig: 
táncjelenetekkel és mindenki számára isme-
rős dalokkal átszőve. A darab végén a közönség 
vastapssal hálálta meg az előadást, amelyet első 
alkalommal láthattak a színházrajongók városunk-
ban. A Mezőcsáti Színtársulat tagjainak előadásá-
ból érződött az a rengeteg munka, amit az amatőr 
társulat fiataljai és felnőttjei – szabadidejüket nem 
sajnálva – belefektettek a darabba, a próbákba. 
Mezőcsáton nem volt még ehhez hasonló színda-
rab, a jó hangú, tehetséges gyerekeket a tanárok 
válogatták ki az iskolákban és a látottak alapján, 
jó munkát végeztek: a fiatalok a hozzájuk legjob-
ban illő karaktereket formálták meg. Egy színházi 
sorozatot tervez a színtársulat, amelynek ez volt 
a nyitó előadása, amelyet összesen 48 szereplővel, 
november 29-én mutattak be a Közösségi Ház 
színpadán. A musical Móricz Zsigmond regénye 
és színműve alapján készült, szövegkönyvét és 
dalszövegeit Miklós Tibor írta, zenéjét Kocsák 
Tibor szerezte. A darabot rendezte és az összekötő 
jeleneteket a Jászai Mari és Ucsimura-díjas Pinczés 
István írta, Mezőcsát díszpolgára, aki gyerekkorát a 
városban töltötte és már 5 éves korában erős érzel-
mi hatást gyakorolt rá a filmváltozat, illetve Nyilas 
Misi története. A darabban Mezőcsát polgármeste-
re, Siposné Horváth Anita is szerepel, Nyilas Misit 
Balázs Vid játszotta. 

„Lesz út lélektől 
lélekig 
– telt házas musical
A Légy jó mindhalálig című 
musicalt mutatta be a Mezőcsáti 
Színtársulat és a Debreceni Füg-
getlen Színház. A darab végén 
a közönség vastapssal hálálta 
meg az előadást. 

Az amatőr színtársulat tagjai nagy sikerrel 
mutatták be a népszerű musicalt

A gyerekek kedvence idén is 
a bükkzsérci kirándulás volt D. Anett

D. A.

D. A. és B. K.
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MOZAIK

A Mezőkövesdi Gimnázium Öregdiákja-
inak Köre által rendezett megemléke-
zést Szlovák Sándor, az intézmény egy-
kori tanára, nyugalmazott kollégiumi 
igazgató nyitotta meg november 20-
án. – Bayer Róbert volt Mezőkövesden 
a gimnázium első igazgatója, de ennél 
több volt. Létrehozott egy országos 
hírű középiskolát, azonkívül sok olyan 
gyereknek biztosított továbbtanulási 
lehetőséget, akinek különben nem 
nyílt volna lehetősége arra, hogy középiskolát végezzen. Részt vett 
aktívan a város közéletében, többek között szerkesztette egy időben a 
Mezőkövesdi Újságot is. A matyó parasztokat a korszerű földművelésre 
tanította, a gimnázium egyik épületében lerakta a matyó múzeum 
alapjait és lehetne tovább sorolni azt a sokirányú tevékenységet, amit 
a város érdekében végzett – összegezte Szlovák Sándor. 

A megemlékezésen egyebek mellett elhangzott: Bayer Róbert 
tanítási módszerei kiemelkedőek voltak, fontosnak tartotta a sportot, 
sőt válogatott labdarúgó is volt. Az iskolán kívül is sokat tett a 
népművelésért, tanfolyamokat, előadásokat és kiállításokat tartott. Az 
ünnepség keretében a szakképző évfolyam diákjai, Fügedi Dóra gya-
korlati oktatásvezetővel közösen egyebek mellett az egykori igazgató 
életéről, tanítványai és munkatársai visszaemlékezéseiből olvastak fel 
szövegeket, valamint a 2011-es Kőbe zárt angyalok című dokumen-
tumfilmből láthattuk részleteket, amely film a gimnázium 100 éves 
fennállásának tiszteletére készült el. Dr. Molnár Károly öregdiák is 
részt vett az eseményen, aki megragadta az alkalmat és felajánlotta a 
nemrég birtokába került volt kollégiumi igazgató, dr. Csendes András 
díszpolgári kinevező oklevelét. A rendezvény az egykori igazgató 
emléktáblájának megkoszorúzásával zárult. 

Tisztelgés Bayer Róbert 
előtt
Bayer Róbert munkásságára emlékeztek vissza 
ünnepi műsorral és koszorúzással az iskola első 
igazgatója halálának 65. évfordulója alkalmából.

A honatya hangsúlyozta, a Magyar Kormány hivatalba lépése óta kiemelten 
fontosnak tartja a gyermeket nevelő családok védelmét és támogatását, 
bevezették a gyermekek után járó adókedvezményt és 2010-hez képest 
kétszeresére emelték a családoknak jutó támogatásokat.

– Nekünk, magyaroknak, első a család, első a gyermek és nagyon 
fontos az, hogy a magyar emberek újra kinyilváníthatják véleményüket 
az egyik legfontosabb kérdésről: a családról. Azért fontos napjainkban 
erről kiemelten beszélni, mert az ellenzéki pártok ennek az ellenkezőjét 
gondolják. Hihetetlen dolog történt a közelmúltban: a családtámoga-
tásról szóló konzultációs ívet az MSZP-s Bangóné egyszerűen széttépte 
a Parlamentben, ezzel semmibe véve az emberek véleménynyilvánítását, 
nemet mondva a családtámogatásokra – hangsúlyozta a honatya. Tállai 
András hozzátette, a Magyar Kormány álláspontja továbbra is az, hogy 
a magyar családokat, a gyermeket nevelő édesanyát, az életüket kezdő 
fiatalokat támogatni kell és mindazokat az embereket, akiknek nehezebb 
sorsuk miatt nehezebb a gyermekvállalás: ezekről a kérdésekről szól a 
nemzeti konzultáció, melyet december 21-ig lehet kitölteni: levélben, 
vagy online fórumon.

A véleménynyilvánítás fontosságá-
ra, a családok és gyermekek védel-
mére, valamint a közös felelősségre 
hívta a fel figyelmet Tállai András 
országgyűlési képviselő december 
7-ei sajtótájékoztatóján. 

Első a család, 
első a gyermek

Az UNICEF gyermekjogokat védő 
világszervezet hazánkban Gyermek-
rajz pályázatot hirdetett „Ha lenne 
egy kívánságom…” címmel

Pázmándi Emma, aki a Mezőkö-
vesdi Alapfokú Művészeti Iskolában 
tanítványom, I. helyezést ért el. A 
Fővárosi Állatkertben szervezett 
gálán vette át a díját.

A 900 rajzból a szakmai zsűri által 
kiválasztott alkotását a nagyváro-
sokban óriás plakátokon teszik közzé.

Murányiné Klucsik Judit
felkészítő tanár

I. helyezés az UNICEF 
pályázatán

Szlovák Sándor

D. Anett

Pázmándi Emma

D. A.

Advent első vasárnapján, december 2-án a Szent László kórus két dalt is elénekelt 
Mozer Boglárka vezetésével, majd a Mező Ferenc Tagiskola 3. osztályos tanulóinak 
műsorával folytatódott a program, a diákok felkészítő tanárai Joóné Kovács Eleonóra 
és Juhászné Gólya Edit voltak. A mezőkövesdi gimnázium tanulói is készültek a gyer-
tyagyújtásra Tóth Katalin pedagógus felkészítésével, majd a MASZK Egyesület verses-
énekes összeállításával zárult a műsor a Szent László templom előtt. Ezt követően 
a hitet jelképező gyertyát dr. Medvegy János apát-plébános gyújtotta meg, miután 
megáldotta a város adventi koszorúját, amelyet idén is a Matyó Kertbarát Egyesület 
tagjai készítettek. A második vasárnap a László Károly úti Székhely Óvodába járó 
gyerekek mellett a Szent Imre Tagiskola és a Széchenyi István Katolikus Középiskola 
diákjai léptek közönség elé szintén a Szent László templom előtt. Ezután Kovács 
Mátyásné, a Katolikus Karitász Mezőkövesdi Csoportjának tagja egy szép karácsonyi 
történetet mesélt el, melyet követően Bakos Tamás, a Szent László Egyházközség 
káplánja gyújtotta meg a második gyertyát a koszorún december 9-én. A Mezőkö-
vesdi Karitász Csoport az Egymillió csillag a szegényekért elnevezésű jótékonysági 
akció keretében idén is adománygyűjtést szervez, a felajánlásokat a gyertyagyújtások 
idején és helyén várják.

A karácsony előtti négy vasárnapot hagyományosan együtt 
töltjük Mezőkövesden, közös gyertyagyújtásokkal, ünnep-
léssel, valamint forralt bor és meleg tea kíséretében. 

A hit és a remény lángja

D. A. és B. K.
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SPORTKALAUZ

Mezőkövesd Zsóry FC – Újpest FC 0-0
Csapatunk kezdte jobban a december 1-jén rendezett mérkőzést, a 3. perc-
ben Drazic tüzelt kapura, Pajovic hatalmas bravúrral hárította a ziccert. A 21. 
percben az újpesti Nwobodo lőtt a léc fölé, majd 7 perccel később Sankovic 
20 méteres lökete kerülte el kevéssel a kövesdi ketrecet.

Fordulás után megélénkült a mérkőzés, mindkét oldalon komoly gólhely-
zetek alakultak ki. Az 50. percben Vajda beadását követően Drazic tüzelt a 
rövid sarok mellé, a következő percben Molnár lövése vágódott le Litauszkiról, 
míg újabb két perc elteltével Cseri emelt centikkel a jobb felső sarok mellé. Egy 
órányi játék után büntetőhöz jutott együttesünk, ugyanis Drazicot Sankovic 
és Litauszki szabálytalanul állította meg a 16-oson belül. A megítélt 11-es 
mögé Molnár állt oda, lövését azonban Pajovic gyors vetődéssel hárította, így 
maradt a gól nélküli döntetlen. A folytatásban mindkét csapat előtt adódott 
gólszerzési lehetőség, de betalálni nem sikerült a lefújásig.

Ferencvárosi TC – Mezőkövesd Zsóry FC 3-2 (1-0)
A december 8-ai összecsapás jól kezdődött a hazaiak számára, Varga 
beadását követően Lanzafame estében talált a kapuba az ötösről az első 
percben. Hat perccel később Drazic fejelt kapura, azonban Dibusz hárítot-
ta a kövesdi támadó kísérletét. A 17. percben Böde fordult be a 16-os előtt, 
távoli próbálkozását Szappanos elvetődve kivédte. Ezt követően elsősor-
ban a mezőnyben folyt a játék, a kapuk csak elvétve forogtak veszélyben.

Fordulás után Lovrencsics jobb szélről megeresztett löketét öklözte ki Szap-
panos a 48. percben, míg a túloldalon Vajda tört be a 16-oson belülre, lövése 
azonban elzúgott a bal felső sarok mellett. Ezután itt is, ott is volt lehetőség 
a gólszerzésre, a hajrában pedig felpörögtek az események. A 79. percben 
Lanzafame duplázta meg a hazaiak előnyét, három perccel később Lovrencsics 
szabálytalankodott Draziccsal szemben a 16-oson belül, amiért a játékvezető 
büntetőt ítélt. A 11-est Cseri magabiztosan értékesítette. A 87. percben Szeles 
szabálytalansága miatt a Fradi is büntetőt kapott, amit Varga váltott gólra. A 
ráadásban újra szépített együttesünk, Vadnai a 16-os vonalán pattogó labdát 
zúdította a Ferencváros kapujába. Csapatunk 17 forduló után a 7. helyen áll 
a tabellán 24 ponttal. Labdarúgóink december 15-én, szombaton 17 órától a 
Puskás Akadémia vendégeként lépnek pályára Felcsúton.

KUPA Bejutott a legjobb 16 közé a Mezőkövesd Zsóry FC a Magyar Kupában, 
miután labdarúgóink 6-0-ás győzelmet arattak a III. Kerületi TVE vendégeként. 
A december 4-én lejátszott találkozón Drazic és Földi 2-2 gólja mellett Vajda, 
valamint Silye talált be az NB III-as csapat kapujába. A következő fordulót a 
tervek szerint február 20-án és 27-én rendezik meg a sorozatban, amikor is a 
Szombathelyi Haladással találkozik majd együttesünk.

Döntetlen és vereség
Egy pontot szerzett a Mezőkövesd Zsóry FC a legutób-
bi két mérkőzésén az OTP Bank Ligában, emellett 
együttesünk továbbjutott a Magyar Kupában.

Vecsési SE – Mezőkövesdi KC 25-30 (12-16)
Fontos mérkőzés várt együttesünkre a bajnokságban, ugyanis a 
seregható Pest megyei gárdához látogattak kéziseink december 
2-án. A Monoron rendezett találkozó első perceiben együtt halad-
tak a felek, majd a folytatásban feljavult az MKC, ennek köszön-
hetően a 13. percben 8-5-re vezetett csapatunk. Ezt követően egy 
gólra felzárkóztak a hazaiak, de az utolsó percekben az MKC egy 
3-0-ás sorozatot épített fel.

Fordulás után gyorsan lefaragta hátrányát Damir Stojanovic 
gárdája, a 37. percben már csak egygólos, 17-16-os előnyben volt 
együttesünk, a hazaiak 18-nál utol is érték a Mezőkövesdet. Csapa-
tunk a folytatásban ismét ellépett ellenfelétől és már nem is adta ki 
kezéből az előnyt. Együttesünkből Kovács Péter volt a legeredmé-
nyesebb, a kövesdi szélső 8 gólt lőtt.

Mezőkövesdi KC – MOL-Pick Szeged 30-36 (12-18)
A december 5-ei mérkőzést a listavezető szegediek kezdték jobban, 
a tiszapartiak a 7. percben a kövesdi Menyhárt találata után 5-3-ra 
vezettek. Ezt követően a vendégek 4-5 gólos előnyre tettek szert, amit a 
szünetig meg is őriztek, sőt a félidő végén hat találatra nőtt a távolság.

A második játékrészt az MKC kezdte jobban, együttesünk 3 perc 
alatt egy 3-1-es sorozatot produkált, így a 33. percben 19-15-ös 
előnyben voltak a látogatók. A folytatásban hosszú ideig felváltva 
potyogtak a gólok, majd felpörgették a játékot Juan Carlos Pastor 
tanítványai, akik a 46. percben Gaber találatát követően már 10 
góllal, 31-21-re vezettek. Az MKC a nagy hátrány ellenére nem adta 
fel a mérkőzést és egy 4-0-ás sorozat után 34-27-re felkapaszkodott 
Buday Dániel gárdája. A szegediek az utolsó 12 percben mindössze két 
gólt szereztek, az MKC ezt kihasználva feljebb zárkózott. A találkozón 
együttesünkből Martins, Krivokapic és Rodic egyaránt 5-5 gólt lőtt. 

Mezőkövesdi KC – HE-DO B. Braun Gyöngyös 25-35 (9-17)
Nehéz összecsapás várt együttesünkre, hiszen a 7. helyezett, jó 
formában játszó mátraaljai gárda látogatott városunkba december 
8-án. Csapatunk egy régi-új játékossal erősített, ugyanis a legutóbb 
Cegléden kézilabdázó, korábban Mezőkövesden szereplő Tomislav 
Radnic városunkba igazolt.

Nem kezdődött jól a presztízsrangadó, viszont ezután magára 
talált az MKC és Jóga gólját követően a 13. percben már csak 7-5-
re vezetett a Gyöngyös. A folytatásban elkapta fonalat a Heves 
megyei gárda, a 22. percben 13-6-ra vezettek Konkoly Csaba 
tanítványai. A játék képe a hajrában sem változott, így 30 perc 
után magabiztosan vezetett a vendégcsapat.

Együttesünk fordulás után sem tudott feljebb kapaszkodni, Markez 
találatát követően a 32. perc végén már tíz góllal, 19-9-re vezettek 
a látogatók, mellyel gyakorlatilag eldőlt a mérkőzés. A találkozón 
együttesünkből Jancsó volt a legeredményesebb 5 találattal.

Az MKC 13 mérkőzés után a 13. helyen áll a tabellán 5 ponttal. 
Együttesünk december 11-én a Csurgói KK csapatát fogadta a 
Magyar Kupában, míg az idény utolsó találkozóját Dabason játssza 
le december 15-én 18 órakor.

Győzelem a Vecsés ellen
Ötgólos győzelmet aratott a Mezőkövesdi KC 
felnőtt csapata a Vecsés vendégeként, viszont a 
Szegedtől és a Gyöngyöstől kikapott a K&H Férfi 
Kézilabda Ligában.

Egy góllal 
kapott ki 
csapatunk 
a Fraditól 
(Fotó: fradi.hu)

Bódi Krisztián bokri
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Szolgáltatásainkról és viszonteladó  
partnereinkről bővebb információ:  
www.nmzrt.hu

Vásároljon indulás előtt autópálya-
matricát okostelefonjáról gyorsan, 
egyszerűen és biztonságosan.
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